

KMP BIAŁYSTOK

<http://bialystok.policja.gov.pl/po2/prewencja/debaty/debaty/45725,KOLEJNA-DEBATA-SPOLECZNA-POROZMAWIJMY-O-BEZPIECZENSTWIE-MOZESZ-MIEC-NA-NIE-WPLY.html>

2019-11-14, 09:19

KOLEJNA DEBATA SPOŁECZNA „POROZMAWIJMY O BEZPIECZEŃSTWIE – MOŻESZ MIEĆ NA NIE WPŁYW!” W POWIECIE BIAŁOSTOCKIM - 05.06.2017

W Michałowie odbyła się kolejna z serii debat społecznych dotyczących bezpieczeństwa w powiecie białostockim. Funkcjonariusze z komisariatu w Zabłudowie omówili funkcjonowanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, program „Dzielnicowy bliżej nas” oraz aplikację „Moja Komenda”.

Spotkanie zostało zorganizowane w miniony poniedziałek w Zespole Szkół w Michałowie. W głównej mierze miało ono na celu weryfikację zagrożeń wskazanych przez mieszkańców, a także zaproponowanie skutecznych mechanizmów ich rozwiązania. W debacie udział wzięli: Dyrektor Zespołu Szkół Pani Dorota Burak, która jest również radną Gminy Michałowo, Dyrektor Niepublicznego Gimnazjum w Michałowie Pani Ewa Szapiel oraz Komendant Komisariatu Policji w Zabłudowie Pan komisarz Piotr Zdrodowski.

Podczas spotkania mundurowi przypomnieli zasady funkcjonowania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz przybliżyli uczestnikom debaty sylwetki dzielnicowych. Dodatkowo, policjanci omówili założenia programu „Dzielnicowy bliżej nas” oraz aplikacji „Moja Komenda”.

Kolejnym z punktów spotkania była dyskusja mieszkańców z policjantami oraz partnerami spotkania oczywiście na temat bezpieczeństwa. Mieszkańcy w tym temacie mieli możliwość porozmawiania m.in. z pracownikami socjalnymi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie, przedstawicielami lokalnych władz samorządowych, szkół oraz organizacji współpracujących z Policją.

Warto zauważyć, że wskazane przez uczestników debaty problemy oraz miejsca zagrożone często pokrywały się z tymi naniesionymi i potwierdzonymi na mapie.

Podobne spotkania z miejscową ludnością będą się odbywały regularnie na terenie całego powiatu białostockiego.



Ocena: 0/5 (0)

